¢ _:P Azienda OspedalieraBrotzu
2 8 MAG. 2010

Deliberazione 8 4 7

Adottata dal Commissario in data

OGGETTO: Rendiconto spese Direzione Sanitaria anno 2009

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 2 o ﬂgq %ﬂ? er 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione IL DIRE EAMMINISTRATIVO

Il Commissario

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

SV proposta della Direzione Sanitaria

ATTESO che con la delibera n. 438/2009 ¢é stato conferito l'incarico di Economo cassiere
alla Dott. Maria Teresa Addis

ATTESO che le spese in argomento possono essere messe a discarico della Direzione
Sanitaria.

ACCERTATO che le spese suddette sono state debitamente autorizzate ed effettuate in
conformitd al regolamento di cassa economale, approvato con deliberazione n. 490/96, n.
168/97 e n.2343/97.

CONSIDERATO che I'Ufficio Bilancio ha verificato la corrispondenza contabile della
documentazione di spesa di cui all'oggetto ai prospetti allegati .

RAVVISATA l'opportunita di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di
consentire |'immediato reintegro della somma rendicontata.

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti liquidare e rimborsare la somma di € 4838,89
come da documentazione allegata

Il Direttor inistrativo
Dr. Bru infola

ir. San /Dott.ssa
Segreteria / ass. a’




